augustinus. In vespere et In fine vite cogitanda  
ta inferni et gaudia paradisi cogitent.

**R**egula omni potest. Math. xxviii. Baptizantes omnes gentes  
In nomine patris et filii  
et spiritus sancti. ut secundum illud Iohannis primo. omnes  
credent per illum et per. 3. In fide autem unam  
mes. In omni estote spaciates fraternitatis  
amatores misericordes modesti huiles non  
reddetes malum pro malo ac Ecclesiastes vltimo.  
Deum time et mandata eius observa hoc  
est omnis homo ac. Unde ad Gal. vi. Qui  
hanc regulam secuti fuerint Pax super illos  
et misericordia. Amen

Explicit regule pulchre eiusdem de  
modo viuendi omnium fidelium.